Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (07.04.2025)	 1
Fotocélulas
Sistema de Barrera, Salida de Relé
Descripción del Producto
La serie MPFRS.. es una
gama de fotocélulas eco-
nómicas en tres formatos
diferentes con amplificador

UL508
Selección del Modelo, Amplificador
Caja			   Código de pedido
A x Al x P			   Alimentación: 12-24 VCA/CC
70 x 57 x 86 mm			   MPF1-912 RSL
			   MPF2-912 RSL
			   MPF3-912 RSL
			   MPF1-912 RSLI *)
			   MPF2-912 RSLI *)
			   MPF3-912 RSLI *)
			   MPF1-912 RSLA *)
			   MPF2-912 RSLA *)
			   MPF3-912 RSLA *)
			   MPF1-912 RSLAI *)
			   MPF2-912 RSLAI *)
*) Productos disponibles bajo pedido			   MPF3-912 RSLAI *)
Modelo MPF.RSL
Diámetro de la  	 Distancia de 	 Ángulo	 Código de pedido	 Código de pedido	 Código de pedido
caja	 detección	 óptico	 Emisor	 Receptor	 Anclaje
	 (Sn)
Ø12 mm	 15 m	 4°	 MPFT 15-4	 MPFR-4
M14	 15 m	 4°	 MPFT 15-M14-4	 MPFR-M14-4
Ø11	 15 m	 4°	 MPF 15-D11-4	 MPFR-D11-4
Ø18	 15 m	 4°	 MPFT 15-D18-4	 MPFR-D18-4
Ø12 mm	 15 m	 4°	 MPFT 15-4C	 MPFR-4C
M14	 15 m	 4°	 MPFT 15-M14-4C	 MPFR-M14-4C
Ø11	 15 m	 4°	 MPF 15-D11-4C	 MPFR-D11-4C
Ø18	 15 m	 4°	 MPFT 15-D18-4C	 MPFR-D18-4C
Anclaje para Ø12					     AMPF-MB1
Selección del Modelo, Fotocélula
Código de Pedido
Modelo